



Městský úřad Holešov

Odbor územního plánování a stavebního řádu

Naše č. j.: HOL-16383/2022/SÚ/AH
Spis. zn.: 2479/2022
Vaše č. j.:
Počet stran: 2
Počet příloh: 0

NY legal s.r.o., IČO 04761944
Vojtěšská 211/6, Nové Město
110 00 Praha 1

Oprávněná
úřední osoba: Adéla Horáková
Telefon: 573 521 178
E-mail: adela.horakova@holesov.cz

Datum: 22. června 2022



holesov22v005a8

Odpověď na žádost o poskytnutí informací

Městský úřad Holešov (dále jen „povinný subjekt“), Vám na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon“) ze dne 07.06.2022 poskytuje následující informace:

1. Žádost o poskytnutí informace:

1. Nařídil zdejší stavební úřad zákaz užívání stavby (tj. školní kuchyně a dalších) ?

vztahující se k:

- stavbě ve věci Rozhodnutí o dodatečném povolení stavby (dle Přílohy 1)
- název stavby: Rekonstrukce vzduchotechniky školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova
- stavebník: Obec Kostelec u Holešova

ve vazbě na:

- absenci provedení požární bezpečnostního řešení (dle Přílohy 2)

1.: Stavební úřad nenařídil zákaz užívání stavby

2. Žádost o poskytnutí informace:

2. Kdo je odpovědný pro případ případných škod na majetku nebo na zdraví z titulu provozování stavby ?

vztahující se k:

- stavbě ve věci Rozhodnutí o dodatečném povolení stavby (dle Přílohy 1)
- název stavby: Rekonstrukce vzduchotechniky školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova
- stavebník: Obec Kostelec u Holešova

ve vazbě na:

Městský úřad Holešov
Masarykova 628
769 17 Holešov



Telefon 573 521 111
Fax 573 521 210
IDS x8qbfvu

- absenci provedení požárně bezpečnostního řešení (dle Přílohy 2)

2.: vlastník stavby

Otisk úředního razítka

Adéla Horáková
referentka odboru územního plánování
a stavebního řádu

Obdrží:

NY legal s.r.o., Vojtěšská 211/6, Nové Město, 110 00 Praha 1